A N E X O II

TERMO DE CREDENCIAMENTO E COMPROMISSO DE LEILOEIRO OFICIAL

PERANTE O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EXCELENTÍSSIMOS  SENHORES  DESEMBARGADORES  PRESIDENTE  E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

____________________________________________(nome  e  qualificação
completos), vem à presença de Vossas Excelências requerer credenciamento para
atuar como leiloeiro  oficial  nas Divisões de Execução das Circunscrições abaixo
selecionadas,  que  integram esse  Tribunal,  assumindo,  na  eventualidade  de  ser
indicado  como  leiloeiro,  sem  prejuízo  das  demais  obrigações  e  deveres
estabelecidos  no  Código  de  Processo  Civil  e  legislação  pertinente,  as
responsabilidades previstas nos artigos 22 a 25 do Provimento GP-CR nº 4/2019.

*INDICAR  AS CIRCUNSCRIÇÕES  EM QUE  PRETENDE  ATUAR,  DENTRE  AS
SEGUINTES:  CAMPINAS,  SOROCABA,  SÃO JOSÉ DOS  CAMPOS,  RIBEIRÃO
PRETO, ARAÇATUBA, PRESIDENTE PRUDENTE, SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E
BAURU*

Os encargos assumidos neste termo serão realizados sem qualquer ônus para o
Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região.

Anexo  ao  presente,  encontram-se  os  documentos  exigidos  pelo  Provimento
supramencionado.

Nestes termos, p. deferimento.

Data, nome e assinatura

1